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„Infrastruktura Regionalnego Systemu Informacji Przestrzennej 
Województwa Łódzkiego w Powiecie Łaskim”

Starosta Łaski zawiadamia, iż Powiat Łaski zakończył realizację projektu współfinansowanego przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego pn.: „Infrastruktura Regionalnego Systemu Informacji Przestrzennej Województwa Łódzkiego”.
Przedsięwzięcie realizowane przez Urząd Marszałkowski Województwa Łódzkiego pn.: „Infrastruktura Regionalnego Systemu Informacji Przestrzennej Województwa Łódzkiego” w partnerstwie z 12 jednostkami samorządu terytorialnego z województwa łódzkiego zakończy się w 2013 roku. Projekt wpłynie na podniesienie konkurencyjności regionu poprzez zbudowanie spójnego systemu umożliwiającego przetwarzanie informacji przestrzennych z terenu województwa łódzkiego.  Obecnie brak dostępu szybkiej i pełnej informacji o przestrzeni województwa stanowi ograniczenie w realizacji wielu przedsięwzięć gospodarczych i społecznych. Efekty projektu będą mogły być wykorzystywane w takich dziedzinach jak nawigacja lotnicza i lądowa, ratownictwo, będą służyły straży pożarnej, policji, straży granicznej czy bezpieczeństwu energetycznemu, jak np. budowa linii przesyłowych prądu i gazu, a także w budownictwie dróg i autostrad. Całkowita wartość projektu przekroczy 30 mln złotych, w tym 20 mln stanowić będzie dofinansowanie z Unii Europejskiej.  Część inwestycji zrealizowana w Powiecie Łaskim kosztowała ponad 240 tys. zł., w tym ponad 160 tys. zł.  to środki z Unii Europejskiej.
Realizacja projektu w Łasku objęła przeprowadzenie prac remontowo – budowlanych pomieszczeń archiwum dla Wydziału Geodezji, Kartografii, Katastru i Gospodarki Nieruchomościami Starostwa Powiatowego przy ul. Narutowicza 17 wraz z trwałą zabudową pomieszczeń archiwum służącą do przechowywania map geodezyjnych i innych specjalistycznych dokumentów Wydziału.
Wydział wyposażony został w sprzęt oraz urządzenia aktywne sieci teleinformatycznej, 2 zestawy komputerowe, system backupu i archiwizacji oraz  serwer wraz z oprogramowaniem i systemem pamięci masowej.
Ponadto, przeprowadzona została elektroniczna archiwizacja zasobu geodezyjnego i kartograficznego, tj. zeskanowanie operatów do celów prawnych i map analogowych  do postaci cyfrowej.

Dzięki systemowi archiwizacji  oraz serwerom przechowującym i zabezpieczającym przeniesione mapy i dokumenty geodezyjne, zwiększy się skuteczność, jakość i efektywność pracy co wpłynie na poziom obsługi interesantów, szczególnie geodetów. Podjęte działania umożliwią zainteresowanym podmiotom, instytucjom, w tym firmom wykonującym opracowania geodezyjno-kartograficzne dostęp do danych znajdujących się w elektronicznym archiwum. Osiągnięty został tym samym główny cel projektu jakim jest świadczenie najwyższej jakości usług przez pracowników Starostwa Powiatowego na rzecz lokalnej społeczności.
Fundusze Europejskie dla rozwoju regionu łódzkiego.
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